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PositionsnBmsatzteilnumn

0101
0102
0103
0104
0105
0106
0108
0109
0111
0112
0113
0114
0115
0116
0117
0118
0119
0120
0122
0123
0125
0126
0127
0128
0129
0140
0190
8004

00752127
00623821
00623750
00656073
00707100
00707102
00623823
00656098
00614432
00622505
00623830
00706572
00703495
00622065
00622647
00622508
00622095
00614422
00706869
00656099
00620832
00621776
00622265
00622997
00653011
12003615
00311196
00461642

Ersatz

12003958

12003615

00744223

00631260

00311813

Beschreibung

Displaymodul
Tastensatz
Drehknopf
Bedienblende

Blende

Gehause-Vorderteil

Bausatz
Verteiler
Scheibe
Ventiloberteil
Abdeckung
Milchschaumer
Schlauch
Ventil
Kappe
Abdeckung
Ventil
Behalter
Schale
Blech
Loffel
Abdeckung
Kabel
Anschluss
Kabel
Bausatz
Reiniger

Kaffee



8005
8006
8007
8008

8400
8401
8402
8403
8800
8000
0199
8012

00461643
00310575
00310772
00310451

18004128
18004138
18004129
18004130
00403204
00056317
12009761
12028091

00311940
00311813
00311968

Kaffee
Reinigungstabletten
Reiniger

Flissigentkalker flr
Kaffeevollautomaten,
Kaffeemaschinen,
Dampfbackéfen, Dampfgarer 500
ml

Gebrauchsanleitung
Kurzanleitung
Gebrauchsanleitung
Gebrauchsanleitung
Espressoautomat
Teststreifen-Wasserharte
Dichtung

Blrste
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PositionsnBmsatzteilnumn

0201
0202
0203
0204
0205
0206
0207
0208
0209
0210
0211
0212
0213
0214
0215
0216
0217
0218
0219
0220
0221
0222
8004
8005
8006
8007

00703053
00653064
00621777
00467873
00744820
00655867
00653066
00703060
00707132
00646968
00653067
00628885
00707309
00707107
00706867
00706870
00623712
00703074
00621809
00621810
00658960
00621809
00461642
00461643
00310575
00310772

Ersatz

17000705
11010299
00653257

11010235

00311940
00311813

Beschreibung

Tank

Griff

Schieber
Wasserfilter
Gehauseseitenteil
Ventilsitz

Deckel
Abdeckung
Gehause-Ruckteil
Deckel

Dichtung

Hebel

Behalter
Abdeckung
Gehauseseitenteil
Tar

Behalter
Gehause-Unterteil
Schraube

Fuss
Schaltelement
Schraube

Kaffee

Kaffee
Reinigungstabletten

Reiniger



8008

8400
8401
8402
8403
8800
8000
8012

00310451

18004128
18004138
18004129
18004130
00403204
00056317
12028091

00311968

Flissigentkalker fir
Kaffeevollautomaten,
Kaffeemaschinen,
Dampfbackdfen, Dampfgarer 500
ml

Gebrauchsanleitung
Kurzanleitung
Gebrauchsanleitung
Gebrauchsanleitung
Espressoautomat
Teststreifen-Wasserharte

Blrste



T : P :

> - |

T Ny ¢ s Ay T
'4/"/ ol 8 o N
Z mﬁg? B
" QAR N R

58300000181278 aet 000 a 3/6

@ Robert Bosch Hausgerdte GmbH



PositionsnBmsatzteilnumn

0301
0302
0303
0304
0305
0306
0307
0308
0309
0310
0311
0312
0313
8004
8005
8006
8007
8008

8400
8401
8402
8403
8800
8000
8012

00653090
00703076
00746113
00628320
00646970
00656115
00622069
00616878
00621818
00621815
00621816
00621817
00614600
00461642
00461643
00310575
00310772
00310451

18004128
18004138
18004129
18004130
00403204
00056317
12028091

Ersatz

00630448

00311940
00311813
00311968

Beschreibung
Anschlusskabel
Abdeckung
Steuerungsmodul
Schalter
Rohr
Trager
Schalter
Kabelbaum
Netzteil
Trager
Kabel
Anschluss
Sensor
Kaffee
Kaffee
Reinigungstabletten
Reiniger

Flissigentkalker fir
Kaffeevollautomaten,
Kaffeemaschinen,
Dampfbackéfen, Dampfgarer 500
ml

Gebrauchsanleitung
Kurzanleitung
Gebrauchsanleitung
Gebrauchsanleitung
Espressoautomat
Teststreifen-Wasserharte

Blrste
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PositionsnBmsatzteilnumn

0401
0402
0403
0404
0405
0406
0407
0408
0410
0413
0414
0416
0417
0420
0421
0422
0423
0424
0425
0426
0427
0428
0429
0430
0432
8004
8005
8006

00658962
00622127
00614605
00658964
00672191
00647099
00614610
00621819
00653093
00614612
00614614
00614611
00622062
12004363
00653512
00647105
00647106
00614606
00614604
00614621
00614625
00653514
00653513
00614623
00654007
00461642
00461643
00310575

Ersatz

12008608

00635167

00311940

Beschreibung

Pumpe
Dampfer
Halter
Dampfer
Halter
Schlauch
Schlauchklemme
Durchflussmelder
Schlauch
Dichtung
Splint
Dichtung
Anschluss
Schlauch
Schlauch
Schlauch
Behalter
Dichtung

Kabel
Dichtung

Talle

Ventil

Motor
Schraubensatz
Rohr

Kaffee

Kaffee

Reinigungstabletten



8007
8008

8400
8401
8402
8403
8800
0415
0411
0432
0433
8000
8012

00310772
00310451

18004128
18004138
18004129
18004130
00403204
00633168
12004353
00630695
00633143
00056317
12028091

00311813
00311968

Reiniger

Flissigentkalker flr
Kaffeevollautomaten,
Kaffeemaschinen,

Dampfbackéfen, Dampfgarer 500

ml
Gebrauchsanleitung
Kurzanleitung
Gebrauchsanleitung
Gebrauchsanleitung
Espressoautomat
Anschluss
Durchlauferhitzer
Ring

Adapter
Teststreifen-Wasserharte

Burste
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PositionsnBmsatzteilnumn

0501
0502
0503
0504
0505
0506
0507
8004
8005
8006
8007
8008

8400
8401
8402
8403
8800
8000
8012

00752128
00614629
00614630
00614631
00615292
00647112
00614632
00461642
00461643
00310575
00310772
00310451

18004128
18004138
18004129
18004130
00403204
00056317
12028091

Ersatz

12025467

00647112

00311940
00311813
00311968

Beschreibung
Mahlwerk
Achse
Modul
Dampfer
Manschette
Antrieb
Antrieb
Kaffee
Kaffee
Reinigungstabletten
Reiniger

Flissigentkalker fir
Kaffeevollautomaten,
Kaffeemaschinen,
Dampfbackéfen, Dampfgarer 500
ml

Gebrauchsanleitung
Kurzanleitung
Gebrauchsanleitung
Gebrauchsanleitung
Espressoautomat
Teststreifen-Wasserharte

Blrste
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PositionsnBmsatzteilnumn

0601
0602
0603
0604
0605
0606
0608
0609
0610
0611
0612
0613
0615
0616
0618
0620
0621
0622
8004
8005
8006
8007
8008

8400
8401

00145409
00742544
00145680
00658960
00632809
00626452
00614637
00616878
00647113
11007132
00614639
00625379
00615281
00620989
00616637
00618626
00622024
00622025
00461642
00461643
00310575
00310772
00310451

18004128
18004138

Ersatz

00621202

11014117
00636489

00635961
00636486
00636487

00311940
00311813
00311968

Beschreibung
Trager
Blech
Trager
Schaltelement
Verriegelung-mechanisch
Abdeckung
Trager
Kabelbaum
Schieber
Briheinheit
Ring
Dichtung
Verbindungsteil
Kupplung
Anschlusseinheit
Dichtung
Dichtung
Abdeckung
Kaffee
Kaffee
Reinigungstabletten
Reiniger

Flissigentkalker fir
Kaffeevollautomaten,
Kaffeemaschinen,
Dampfbackéfen, Dampfgarer 500
ml

Gebrauchsanleitung

Kurzanleitung



8402
8403
8800
8000
8012

18004129
18004130
00403204
00056317
12028091

Gebrauchsanleitung
Gebrauchsanleitung
Espressoautomat
Teststreifen-Wasserharte

Blrste



